Alact. 13.
45.
Attende illud: Omnia sua. Suum sanguinem, vitam suam, animam suam, corpus suum, suam personam, suam factitiam, sua merita, suos Apollitos, suos martyres, suos Anglos: Omnia sua.

Hac verba spectare videtur A pollo, quando perpendit quanti habendus sit homo, quantumlibet abiectus sanguinem illam eiecit per ccelum & terram per ea omnia bona, quae Dens possidet, immo per ipsum Deum. *Omnia vestra sunt sive vita, sive mors, sive Angeli &c. Omnia vestra sunt, ita Omnia, ut nihil ibi referuerit, quod non in nostram salutem, ac redemptionem effundent.*

2. Cor. 3.
22.
Et absque illa dubio credo firmius, quod haec consideravit vates Ilias, dum locutus de tempore legis gratiae, hoc ait: *Tunc praevisor erit unus auro, & homo mando obseruera mox videbit, quod in umerum hominis vilissimi & despiciendi Deus tradidit non autum, non argenti: haec enim omnia minoris erant valoris, sed omnia diuinum sicut sanguinem, et nec illi perpetueris, qui cordis latebat penetralibus, quod istu lanceas volunt aperiri, vel illud modicum quod supererat, clavigretur.* Et hoc ipsum dicit postolus Petrus: *Non corruptibilis auro, vel argento &c. sed pretioso sanguine quasi agni immaculati.* Itidem postolus Paulus: *Empi, etsi pretios magno.*

3. Pet. 1. 18.
20.
2. Cor. 6.
23.
VII.
Alia rationes. significatio pauperis. **23 = 3**
Efficax fuit hoc nostri Redemptoris argumentum quo non parui estimemus hominem parvulum, & totius mundi perspicuum, dicens: quod tanti Deus illum faciat, ut ad eius custodiad curiae sue destinet optimatem. *Videte, ne*

contemnatis unum ex his pueris: dico enim: vobis, quia Angeli carum. Et Similiter de per illum, que Mait. 18. modo census hominem opprotium, regnorum 10. effe. Dei heredem. *Filioli, non vos apparuit quid 1. Ioan. 3. etimis, scimus, quoniam cum apparetis, similes et erimus.* Modo non liquet, quid sit homo pauper, lacerus, alter Lazarus lepra peritus, qui totus orbis habebit fortitudinibus. Venit tempus in quo sciemus, quid sit, & quanti valeat, quando Deus illum facit ibi similem in gloria, Domini nimum, & suorum heretem regnum colebunt. *Quam autem facies iustitiam lacerum, discalceatum, & impedi mendicantem?* si quis accedens propriis vobis diceret: *Videtis illum?* Noueris igitur, quod hic legitimus sit Regis heres, & in omnia eius regna successurus: nile est, quem dialemate confitentes coronarunt: quanti illum faceres, quo loco duceres! *1. Iust. Iohannes festo S. pagina, filii Ochozie: quia vero 4. Reg. 11. mortem ei inferte impia regina Athalia molitur, cum certis quos ad manum habebat, 10. VIII. faba forer patris eius illum abscondit, & silentem exemplum educantia, ita innotu petregrino, cum tempore confitemo cum reuelebas. Vnde quando summus matus Pontifex Iohannes totum convocauit populum ad templum; puerumque eduxit regio veltini decorum, & iisque exposuit, hunc esse legi imum Regis filium, & primum de iure illi deberi regni coroniam, sicut de facto ei illam imposuit; quanto tunc omnes stupore percussi, qui prius illum nullo regre maiestatis ligio fulgentem despexerant, rursus tibi contabat quani esset al omnibus faciens. Hoc pariter liquet in multis historijs, de Rege Aragonie D. Sanchez Abarea, qui in calcepoliis, & ligione emutus, velut pauperibus tertius non peritis habebat quam abiectus ille veltinus exterius prefererat. Ceterum cum eundem nobilis quidam ad curiam eduxit, in qua rotus regni convenierat optimates, & ieci venturis aperitur, quod feliciter hic esset Regis defuncti filius regnum ac primae Regni successor, illico patitur quo cum honore dignum prosequi deberent. 1. igitur ait D. Ioannis: modo pauperem non pluit facitis, quam id quod in eo certuisse: noueris igitur quod cum sit iustus, filius est Dei legitimus, et gratiam, & patet, quando ve talis coram toto numero cuncta Dei regia per gloriam illi conferentur.*